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Stonesoft kiihdyttää tuotekehitystään 
 

Helsinki, 1.12.2009 - Verkkotietoturvatoimittaja Stonesoft lisää 
tuotekehitysresurssejaan ja perustaa uuden tuotekehitysyksikön Krakovaan, 
Puolaan tammikuussa 2010. Yksikkö työllistää aluksi seitsemän (7) henkeä.  
 
Lisäksi Stonesoftin kaikissa tuotekehitysyksiköissä otetaan käyttöön ketterä 
ohjelmistonkehitysmenetelmä (Agile Software Development System) Scrum. Menetelmä 
nopeuttaa tuotekehityssykliä ja pilkkoo isot ohjelmistokehitysprojektit helposti hallittavan 
kokoisiin palikoihin, joiden tulokset ovat nopeasti näkyvillä. Näillä toimenpiteillä Stonesoft 
kiihdyttää kustannustehokkaasti tuotekehitystään vastaamaan asiakkaidensa uusimpiin 
tarpeisiin. 
 
Uuden tuotekehitysyksikön sijaintipaikaksi valittiin Puola ja siellä Krakova, jossa on 
korkeaa teknologista osaamista. Alueella on kahdeksan teknillistä yliopistoa, joista 
valmistuu noin 8 000 IT-alan osaajaa vuosittain. Krakovan alueella sijaitsee yliopistojen 
lisäksi yrityshautomoja ja korkean teknologian yritystoimintaa. Puolassa toimivat 
ulkomaiset yritykset saavat myös tukea Euroopan unionilta. 
 
Stonesoftin tuotteet suojaavat laajoja ja kriittisiä verkkoympäristöjä, joissa tarvitaan 
edistyksellistä tietoturvaa. Suuret verkkoympäristöt ovat jatkuvien muutospaineiden alla, 
koska yritykset pyrkivät yhä tehokkaampaan toimintaan ja joutuvat samalla vastaamaan 
nopeasti muuttuviin kilpailutilanteisiin. Tämä aiheuttaa erikoisvaatimuksia tietoturvalle ja 
sitä hallitseville järjestelmille. Monet perinteiset tietoturvayhtiöt ja -tuotteet eivät pysty 
mukautumaan näihin muutoksiin riittävän nopeasti. Stonesoft on aina erottunut 
kilpailijoistaan joustavuudellaan ja kyvyllään vastata nopeasti asiakkaidensa muuttuviin 
tarpeisiin. Uuden tuotekehitysyksikön perustaminen auttaa yhtiötä pidentämään 
etumatkaansa tällä alueella. 
 
”Stonesoft on tunnettu innovatiivisuudestaan ja haluamme vahvistaa 
tuotekehitysosaamistamme voidaksemme entistä paremmin vastata asiakkaidemme yhä 
monimutkaisempiin ja haastavampiin tarpeisiin”, sanoo Stonesoftin perustaja ja 
toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo. 
 
 
Stonesoft Oyj 
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 



 

 

StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen 
suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä. 
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin. 
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com sekä yhtiön blogissa 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
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